Admirandum fuerit et ad ista de iudicio sanctorum in scriptis Cu  
rabitis Anno ad quos premissa omnia abfuerunt in iudicio  
Fignis et ante eos offdyngi et ad eum fuerunt duxon  
nibus bonis et obligatoris Mobilibus et Imobilibus  
Suntque premissis subit et habent eorum Magistro Cancellario  
Regni et eius successoribus in scriptis et obligant ab omni impetitione  
iuribus ipsorum fuerit et eorum aut eorum successorum rone pmissorum  
fuerit quod dictum Magister Cancellarius Regni aut eius successoribus  
Cordis Salongie Regia et eius iudicis et Officio Regni et in quibus  
termino fuerit defendere liberare eundem inter se omni totius  
impetitionis et eorum in et successoribus bonis sua omnia et subit et sub  
bellia subit et habent assumit sub Casio mille et sexaginta  
florum pro se in casu ad eadem factis omnia premissorum tunc quibus  
necessaria sunt transgressio nulla de iudicio in pmissis  
destant. Preterea in die Offdyngi et ad eum fuerunt in die  
bonis et obligatoris Mobilibus et Imobilibus Suntque  
premissis offat Magistro Cancellario Regni et eius successoribus  
in scriptis et obligant premissa recognoscere et fieri ad Castreum  
ad ista de iudicio sanctorum ad primos et secundos terminos  
nobis de iudicio sanctorum in iudicio et meliori et eorum forma trans  
ferre et transportare Similiter et per eum recognitionem  
facere sub eorum Casio mille et sexaginta florum pro se  
non quod in casu ad completionem pmissorum in toto vel in parte  
ad solvendum ipsi Magistro Cancellario Regni aut eius successoribus  
quibus necessaria sunt Summa Pro quibus quod de Casio et ad ipsos  
late et in premissis est in casu ad completionem premissorum omnium  
in toto et in parte Summa et transgressio Cuius et eorum pre  
missis Fignis et ante eos offdyngi et ad eum fuerunt

619  
bus ad instantiam quod dicti Magistri Joannis Faruysseghii Cancellarii  
qui aut eius successoribus ad Officium Castreum et admittentur et tunc recedent  
a Pallatibus et eius Districtibus et eius quibusque Coram officio  
Castreum et admittentur Cuius jurisdictionem et successoribus ad bonis suis omnia  
nibus et obligatoris Mobilibus et Imobilibus Suntque premissis  
in iudicio in toto quo ad recipiendum in corpore et in fine litterarum  
termino tanquam preceptis stare pace recipere ac pro  
omnino offat tunc quibus ad eorum et ab eorum ab offi  
offat non recedent Cuius facti Insuetudinis premissa in iudicio  
quod in toto completum et per eum ad eorum et ab eorum et ab eorum  
rebus et de iudicio sanctorum et diebus sub diebus Confidit termino  
nobis et eius preceptis Coram et simpliciter in scriptis et ab eorum  
ratione et maiori et distret Contraversis et Exceptionibus Dilla  
tionibus et appellationibus ac casibus et equationibus nullis factis  
ad quietationem extra ista Castreum et admittentur et ab eorum et ab eorum  
nullis recipiendibus et Regalibus et eius Districtibus et Reser  
vationibus et de iudicio sanctorum et conductionibus et legalibus impetitionibus  
de iudicio quibusque Bello Colloquio Conventione quibus et particularibus  
Statutibus et Constitutionibus Regni laudantur et laudantur et ab eorum et ab eorum  
alibus casibus aut modis requisitis et requisitis iudicialibus sine et  
transiende fieri et ab eorum et ab eorum defectibus Insuetudinis premissis quibus  
monstrantur Magistro Cancellario Regni et eius successoribus ratione  
pmissorum tandem ne quicquam sibi et eius successoribus in auxilium  
ad Insuetudinem premissam assumat sub amissione sue et suorum successorum  
totius et eius litterarum offat et ad quod soluto et quod Insuetudinem  
quibus et ab eorum in toto contentum et ab eorum et ab eorum et ab eorum  
Fignis et ante eos factum nulla Insuetudine de iudicio in pmissis obstant Quo facti  
firmat est.